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Anotatsiya: Mazkur maqolada etika va internet etikasi tushunchasi, internet tarmogʻidan unumli 

foydalanish, internetning foydali va zararli tomonlari, axborot jamiyati tushunchasi, internetdan 

foydalanishning yosh avlod ruhiyatiga ta’siri, shuningdek kоʻrsatmalari haqida sоʻz yuritilgan. 

Kalit sоʻzlar: etika, internet etikasi, axborot jamiyati, internet, internet axloqi, mobil aloqa, etiket. 

 

Bugun, texnologiya rivojlangan asrda, hayotingizni Internetsiz tasavvur qilish qiyin. 

Axir, hamma narsa bor: filmlar, seriallar, kitoblar, oʻyinlar, mintaqaviy va jahon yangiliklari. 

Bu Internetda jamoat mulki boʻlgan narsalarning toʻliq roʻyxati emas. 

Internetning ijobiy va salbiy tomonlari bor. Internet bizga ham ijobiy, ham salbiy ta'sir 

koʻrsatishi mumkin. Birinchidan, internetning ijobiy ta'sirini ko’rib chiqsak. Dunyoning 

turli burchaklaridagi doʻstlaringiz bilan muloqot qila olishingiz, ma’lumot almashishingiz 

hozirgi kunda odatiy holga aylangan. Internet ilm olish uchun ham yordam beradi. Hozirgi 

kunda deyarli hamma, har kuni, koʻproq ma'lumot qidiradi va kunining ko’p qismini 

internetda o’tkazadi. Hozirgi yoshlar  kutubxonalarda ota –onalari kabi vaqt oʻtkazishiga 

hojat yoʻq. Bundan tashqari  bank sohalari, kommunal to’lovlar, jarimalar to’lash, onlayn 

bilim olish tizimlari, onlayn ishlash va onlayn savdolar hozirgi kunda odatiy holga aylangan. 

Endi internetning kamchiliklarini ko’rib chiqamiz. Birinchidan, Internet - bu 

qaramlik. Internet foydalanuvchilarning juda ko’p qismi (ayniqsa oʻsmirlar) oʻzini 

internetsiz tasavvur eta olmaydi. Bunga ijtimoiy tarmoqlar, onlayn o’yinlar va albatta ota 

onlarning nazoratidan chetda qolganliklari sabab bo’ladi. Ular har doim internetda boʻlishi 

kerak. Internetdan keragidan ko’p foydalanish va vaqtni behuda sarflash bizning miyamizni 

sekinlashtiradi. Bu esa internet etikasini buzilishiga olib keladi. 

Internet har kuni kundalik hayotda tobora koʻproq rol egallamoqda. Hamma joyda, 

katta shaharlardan qishloqlargacha. Bu atrofingizdagi dunyo haqida koʻproq ma'lumot 

olish usullaridan biriga aylanib bormoqda. 

Faqat bitta xulosa bor: Internet zarur va juda foydali, asosiysi u bilan doʻst boʻlish, 

undan foydalana bilish va internet etikasiga rioya qilish lozim. 

Etika - bu shaxs yoki guruhning kompyuterdan (internetdan) foydalanish paytida 

qanday xatti-harakatlarni qabul qilishini boshqaradigan axloqiy tamoyillar toʻplami 

xisoblanadi. 

Internet etikasi internetdan foydalanish uchun maqbul xatti-harakatni anglatadi. 

Demak internetdan foydalanish jarayonida boshqalarning huquqlari va mulkini hurmat 

qilish kerak. 
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Internet erkin qiymat zonasi emasligini tan olish kerak. Bu shuni anglatadiki, World 

Wide Web - bu qadriyatlar keng ma'noda koʻrib chiqiladigan joy, shuning uchun kontent 

va xizmatlarni shakllantirishda ehtiyot boʻlish kerak. 

Kompyuter foydalanuvchilari uchun axloqiy qoidalar. Shaxsiy kompyuterdan 

foydalanishda rioya qilishi kerak boʻlgan ba'zi internet axloq qoidalarini quyidagilar: 

1. Boshqa foydalanuvchilarga zarar yetkazish uchun kompyuterlardan foydalanmang. 

2. Boshqa ma'lumotlarni oʻgʻirlash uchun kompyuterdan foydalanmang. 

3. Egasining ruxsatisiz fayllarga kirmang. 

4. Muallifning ruxsatisiz mualliflik huquqi bilan himoyalangan dasturiy ta'minotga 

mualliflik qilmang. 

5. Har doim mualliflik huquqi qonunlari va siyosatlarini hurmat qiling 

6. Boshqalardan ham xuddi shunday narsani kutganingizdek, boshqalarning shaxsiy 

hayotini hurmat qiling. 

7. Boshqa foydalanuvchining kompyuter resurslaridan ularning ruxsatisiz 

foydalanmang. 

8. Internetdan axloqiy va toʻgʻri foydalaning. 
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